4 XES

/ INGENIERIE

Controle Fluide Systemes

DD PP

BMS Type Il E-AC

Dimensions : | 550 mm x P 500 mm x H 1800 mm

Equipements électrique :

1 interrupteur général IG 25A 30mA Téftaegrand 411660

1 Relais de commande avec coup de poing d’arrégeice
1 Disjoncteur magnéto thermique 4P4D 16A
(DX3 4P C16 6000A/10KA Legrand 407898)
1 Disjoncteur magnéto thermique 2P2D 16A
(DX3 2P C16 6000A/10KA Legrand 407784)
1 Disjoncteur magnéto thermique 2P2D 16A
(DX3 2P C16 6000A/10KA Legrand 407784 )

1 Transformateur 2307~/ 24V ~~

1 Socle électrique 400V 16A + voyant de tension
2 Socle électrique 230V 16A + voyant de tension

1 Socle électrique 24VI6A -AC+ voyant de tension
Pour baladeuse 24 V

Equipements d’air comprimé :

1 Vanne d’arrét a 'intérieur de la borne
1 lubrificateur
1 Manometre air réseau en fagade

1 coupleur type ISO C STAUBLI RSI 08 (Air lubrifi¢)
1 coupleur type ISO C STAUBLI RSI 11(Air lubrifié)

1 coupleur type ISO C STAUBLI RSI 08 (Air non lubrifié)
2 sorties a galets (pour enrouleurs optionnels)

Coffret P17 1 PC 16A
Coffret 24 V Legrand 058927

Sortles & galets

Arrét durgence
Coup de poing

Socle Téira
400 V + Voyant

Socie 24 V
Transfo + Voyant

Coupleur STAUBLI
RS 08
Afr Non Lubrifié

E
8
o«
g
&
g
2
o

AL wwaw,axes-ingenierie, com

2 Socles Mono
230 V + Vovant

Manomaétre
préssion d'air

Coupleur STALIBL]
R2IU0B & RS AT
Alr Lubiifie

AXES Ingénierie- Fiche Produit KEOLIS BORDEAUX

1/4




Plan ¢lectrique type Bordeaux M¢etropole

ARMOIRE ELECTRIQUE Lot Electricité
N33
\% \% 4P4D
400 V
32A
Nl 2| 4] 6 Courbe D
DX 10000
N| 1 2 3
X1 X1

LEG 406278

1G-1

Tétra

400V E
25A30mA |

LEG 411660

TEL-XB5AS142

Noafosloslg 1534
77777 4P4D Q3 R Q4
400 v 2p2D 2p2D
16 A 230V 230V
N Courbe C 16 A 16 A
2l 4 6 DX 6000 Courbe C 2[4 Courbe C
DX 6000 DX 6000
|_ LEG- 407898 LEG407784 LEG-407784
R— — r

230V

T2--Transfo 230/24V

S
24V
LEG-58927




« Coffret saillie « Quadro saliente

« Opbouwverdeelkast « HaknapHo# wur

« Surface mounting Box « Rozdzietnica Nascienna

« Aufputzvertetier « Utanpaliggande kapsling
« Caja de superficie + Opbouwhbehuizing

+ Quadro parete 0k Bsdia s
4 012 11/12/13/14/186/17/18/18/21/22/23/24

4 013 11/12/13/14/21/22/23/24/61/62/63/64 - 0 830 20/21/22/23

L1 legrand’

3M 8M

BB

355 355 355 355

AW\
m
-
-
©

L
N
a
=)
N
323
=}
N
331
o
N}
G
o

250 375 500 625

=3
N
o
S
w
Q
o
@
=}
=]
@
N
a

N consignes de st EOTDEEED LN mstusses do seguranga D

pv er dos risgues e choo electique ou dincendie. Avant deffectuer finstalaton, e Ia notice. enir comple du llew de
moniage saéciique st produlL. 50,
No pas ouurs, demontar, allérer ou mdifies tapparei sauf renlion pariculce indiquée dans Ia notio. Tous les prodults Legearid dovent axcius'=  NZo abrs dasmonlar, alerar ou modifer 0 aparsiho sahvo especiicad eim canlario ns nsirugbcs oo produfo. Todos 0s produls Legrand 5o
E Logrand. réparation non evom sor pessoal Legrard. Qualguor a0 autorizads

5 marea Legrand

responsabics. Groits 3 romplacement ot garanies
Uliser exciushvernent les acoessoires de 12 marque Legrand.

A i D umsmsscrsoncn RO
veghlgsvorsorian RLIED) ratoo s oo o OUTGTIGTGY B COTMTET i TpBBATIO A4 W NQOOTTAIMD s oRaTe:
. B nmmoon et s

: e Pt

TIopog WAy HECBKORMNO SHAMATENSHO GIHEKOITLES © RGHHON WHCTPYALHER, 3 T3KNE DANATE B0 SHANGHHE THCBORSHIR K 1IECTY

s et apparat il openen. domonteron of wisigen, teni del specifick in de handleiding word vermelc. Alla Legrand-produclen (iogen  YCTaNOBA uanenvs. JaNPRILEBTCA BCIPEISATS KOG WACTHA, O TIOHE DaICWTITe, SHIBOHHTS 3 CTEGR ik MOMMDUDORTS UASINE, KPOLE
L iy, OrDaORENHX B HKCTRYHAW. ECHPSIT 16 W DEWOUT STV ri2pror LEGrang WOTYT BHMOTHATLGH TGO CTGLIGIVCTEMY, OBy

i s o Hermtongenton KON oo oo AN At Foap S
S ot poegposos ;
Safety instructions. @EBUE A .
‘be Installed in fine vith installation rides, prefecably by a qualified electrician. Incorrect installation and use can lead to risk of Przepisy bezpieczafistwa ®L
flcohbmsipia ey
B o e ; e vt Al Logand produt mus 5o :
o) y fetell el 2 g e v w ks, Vo [
e e b seoment i oo, o Bt soon e e ter. Konos e b i S oo
e Lo o e
T e o e
Sichemishinmeise @B -
e artalainiiee e Bk Fochkat g varcen Bt st Enb b, Ungang Sl s Rk ores lkvcten /1N siarhatainstutioner &3]
o oy 4

Schiages oger Brandes.

Kan medfora isk for iekirisk chock ol eldsvade.

Das in der ofiven, zeregen, bander. Ale Pro
dukio von Le Durch unbefugte
Offrung oder Repa . Ersatz-

Ausschliosslich Zubehbr der Marks Logrand benutzen.

I consignasdo sequissa E®

Agparaten far nle Gppna, demonteras, ol fordndias ulom om s3 utryoklgen redges | notisen. Alla Legrand-produilar r erds: oppnas och
repareras av personal sof ulbkcals och godkanis av Lagrand. Vid ofslel oppnance eler reparation upphive samtiga forpikiciser, ersétningss.
yidigheter och garaniidtaganden.

Anwind endast origirakdslar fén Legrand.

B2

incorractas 05 de Ta instalacion, eer e en cuenta ol

lugar de mortefe especifcs dal producto

No abriz desmantar, akerar o modificar &l aparato sahvo qus esto e ndiqus ospecificamente en [25 insinicciones. Tods s producios Legrand
2

I
Uiiizar exclusivarmente los accesorios d a marca L egran.

N sstnzonia steureeza aneEw
.

Nan agrr, stontare, slerare o madiicare Tapparecchio eccatto speciale menzions ndicata e’ manusic. Tutl | prodott Legrand devono essere

Utiz2are esel sivamata accessori a marchio Legrand

thon elerbrug kan mediore fare for efekbisk sige eller brand,
Inden instalationen foratzges, skal bejeningsvejiedningon oses. og der skl tages hensyn 1 de spscielle forhold pA del sted, produkiet skal
Apporatel ma ke Abnes, afmonterss, onbygges eller Endresmad mindre dotl or saaligt angivel | vefedringen. Alle Legrand arodulier ma kun
Bones 0g repareios af udcannet og autorisarel Lagrand persorale. Al ko autorsorel &bning el reparation oghwver ait ansvar, sam al re f
udskitning oler garant.

Der mi kun benyles tlbehor af mesrket Lagrand.

Shlin ) gy il Syl g 8 oo 0 oSl o of iy Sl s Lis
3o gl 33 ol Jias of ki of s Lol Rl S350 B0 3yl oas 21 L 3yl 30 - apr o
LEGrand ysa) pelasas soyis gssid Juk o b L 33ofy Lgas oo Legrand Bk
fpas Legrand asite oo o g pasiiud ¥ alileilly Jlacud) o

LE04298AA/04



LI|1 Iegrandm e-catalogue 2013

REF. 0 576 11

( SOCLE DE TABLEAU A ENTRAXE UNIFIE P17 - IP44 - 16 A -
200/250 V~ - 2P+T - PLAST

Produit de vente courante habituellement stocké par |a distribution

Tarif unitaire hors taxes .............

3 INFORMATION PRODUIT

Découvrez nos solutions sur mesure dans Emballage (nombre d'unités) ..
I'onglet logiciel NS TR .o vcmammomon o
L Polds L) cuvmmessrmnsemimm
Caractéristiques générales Caractéristiques du produit
Socles de tableau a entraxes unifiés bleu 200/250 V~
= Peuvent se fixer sur plastrons pleins ou pré-percés, sur u 2P+T
boTtes d'encastrement réf. 0 577 21/22 et sur coffrets de = 16 A
chantier P 17
P171P 44
s |[K 09 sauf socle saillie IK 08
= Matiere : plastique
Documentation associée
Pages catalogue France 2013 & Annexes m Guides métier / Guides & fiches techniques
page commerciale (p.518) fiche n® F0O0142FR/02

page technique (p.522)
tableau de choix (p.526)

m Agréments et marque de qualité

CCC - 2010010203434906
OC / CB - FR 3334/60011202-504983A




FILTRE

Hil

REGULATEUR

LUBRIFICATEUR

1/8" - 1" TECHNOPOLYMERE

W A B cC D E F H | J K L
(pour)
11.10.20.00.0 1/8 86 | 146 | 45 | 76 | 21 |22,5| 39 | 43 |41,5[17,25| M4
11.13.20.00.0 1/4 86 | 146 | 45 | 76 | 21 |22,5| 39 | 43 |41,5(17,25| M4
11.17.20.00.0 3/8 86 | 146 | 45 | 76 | 21 |22,5| 39 | 43 |41,5[17,25| M4
12.13.20.00.0 1/4 104(178,5| 59 | 89 |27,5|28,5| 48 | 55 | 97 | 22 M5
12.17.20.00.0 3/8 104(178,5| 59 | 89 |27,5|28,5| 8 | 55 | 97 | 22 M5
12.21.20.00.0 1/2  |104|178,5| 59 | 89 |27,5|28,5| 48 | 565 | 97 | 22 M5
13.21.50.00.0 1/2 115(197,5| 70 |106|32,5| 35 | 50 | 65 [109| 27 M6
13.27.50.00.0 3/4 |115|197,5| 70 | 106|32,5| 35 | 50 | 65 |109| 27 M6
13.34.50.00.0 17 115|197,5| 70 [111(32,5| 35 | 50 | 65 [109| 27 M6
L‘) 11 12 13
Débit nominal 6 b Ap 1 b (NI/mn) : 2400 3750 6400
Capacité cuve (cmd) : 22 46 89,5
Vis de fixation : M4 x 14 | M5 x 18 | M6 x 20
—> Filtration : 5 0u 20 um 50 um
Pression maxi d’utilisation : 15 bar

Température d'utilisation :
Purge filtre :

1/8" - 1" TECHNOPOLYMERE

-10 °C a +50 °C (sous 10 bar)
manuelle - semi automatique

W A B C D E F G | J K L M
(pour)
21.10.00.08.__ |1/8| 86 | 97 |45| 76 | 21 |22,5| 36 |43|81,5|17,25| M4 |M32x1,5
21.13.00.08.__ |1/4| 86 | 97 (45| 76 | 21 |22,5| 36 |43|81,5|17,25| M4 |M32x1,5
21.17.00.08.__ |3/8| 86 | 97 |45| 76 | 21 |22,5| 36 |43|81,5(17,25| M4 |M32x1,5
22.13.00.08.__ |1/4({104|121|59| 89 [27,5|28,5| 45 |55| 97 | 22 | M5 |M40x1,5
22.17.00.08.__ |3/8(104|121|59| 89 [27,5|28,5| 45 |55| 97 | 22 | M5 |M40x1,5
22,21.00.08.__ |1/2|104|121|59| 89 |27,5|28,5| 45 |55| 97 | 22 | M5 |M40x1,5
23.21.00.08.__ |1/2(115|115|70|106|32,5| 35 |50,5|65|109 | 27 | M6 |M47x1,5
23.27.00.08.__ |3/4(115|115|70|106|32,5| 35 |50,5|65|109 | 27 | M6 |M47x1,5
23.34.00.08.__ | 1” [115|115|70|111|32,5| 35 [50,5|65|109| 27 | M6 |M47x15
0 sans mano - 1 avec mano
Pression 02 - 04 - 08 et 12 bar
21 22 23
Débit nominal 6 b Ap 1 b (NI/mn) : 1450 ‘ 3200 | 6250
Vis de fixation : M4 x 14 | M5 x 18 | M6 x 20
Pression d’utilisation : 15 bar
Température d'utilisation : -10 °C a +50 °C (sous 10 bar)
Raccordement manométre : 1/8¢
Position de montage : verticale
1/8" - 1" TECHNOPOLYMERE
W A B C D E F G | J K L M
(pour)
31.10.00.00.0 1/8| 86 | 162 (45| 76 | 21 |22,56|39|43(81,5|17,25| M4 |29
31.13.00.00.0 1/4| 86 |162 45| 76 | 21 |22,5|39|43(81,5(17,25| M4 |29
31.17.00.00.0 3/8| 86 (162 (45| 76 | 21 |22,5(39|43|81,56|17,25| M4 |29
32.13.00.00.0 1/4 1104 |195(59| 89 |27,5(28,5|48 |55 | 97 22 M5 |29
32.17.00.00.0 3/8|104 [195|59| 89 |27,5|28,5(48|55| 97 22 M5 |29
32.21.00.00.0 1/2 1104|195 |59 | 89 |27,5|28,5|48 |55 | 97 22 M5 |29
33.21.00.00.0 1/2|1115|214 (70106 |32,5| 35 |50|65| 109 | 27 M6 |29
33.27.00.00.0 3/4|115(214|70(106 |32,5| 35 |50|65| 109 | 27 M6 |29
33.34.00.00.0 17 1115|214 |70|111|32,5| 35 [50|65| 109 | 27 M6 |29
0 purge manuelle
31 32 33
Débit nominal 6 b Ap 1 b (NI/mn) : 2300 5600 8400
Capacité cuve (cm°) : 22 46 89,5
Vis de fixation : M4 x 14 | M5 x 18 | M6 x 20
Pression d’utilisation : 15 bar
Température d'utilisation : -10 °C a +50 °C (sous 10 bar)
Position de montage : verticale

Lubrifiant :

15.101

Classe ISO VG 22 - Norme ISO 2448

21



MANOMETRE RACCORD AXIAL

(%) D b1 b2 b3 G SW
M40.1/8.__ 40 40 (26,5 | 44,5 12 1/8 14
M50.1/4._ 50 50 (27,5 | 46 12 1/4 14
M63.1/4._ 63 63 [28,0 | 46 12 1/4 14

\ Pressions

Code =——-10 -1a 0bar
04 0a 4 bar
06 0a 6 bar
10 0a10 bar

M Autres diameétres de raccordement
. . et plages de pression sur demande

MANOMETRE RACCORD RADIAL

Q D b1 b2 bs b4 G SW
M50.1/4._ R 50 50 28 12 43 12 | 1/4 | 14
M63.1/4.__R 63 63 28 12 49 12 | 1/4 | 14
\ Pressions
Code —=—-10 -1a 0bar
04 0a 4 bar
06 0a 6 bar
10 0a10 bar
M 1 / 4 R Autres diameétres de raccordement
. . et plages de pression sur demande
MANOMETRE FIXATION AXIALE A BAGUE CHROME
@D [B) b1 b2 bs b4 G SW
M40.1/8._ B 40 43 (32,5 | 12 52 4 1/8 | 14
M50.1/4.__ B 50 54 32,5 | 12 52 4 1/4 | 14
M63.1/4.__B 63 68 |32,56 | 12 52 4 1/4 | 14
Pressions
Code =——-10 -1a 0bar
04 0a 4bar
06 0a 6 bar
10 0210 bar
Autres diametres de raccordement
M - 1 /8 - B et plages de pression sur demande
MANOMETRE FIXATION AXIALE
@D G
M23.1/8.04 23 1/8
M23.1/8.06 23 1/8
M23.1/8.010 23 1/8
M23.1/8.016 23 1/8
Autres diameétres de raccordement
M 2 3 . 1 /8 . et plages de pression sur demande
22

15.301



